TARIFS LOCATIFS 2024

OUVERT DU 29/03 AU 15/11

Camping Les Etangs**

(Classé Tourisme ** 2021) 24 Emplacements

Les prix sont indiqués en euros Toutes Taxes Comprises dont TVA 10 %. La taxe de séjour d'un montant de : 0,20€ par jour et par personne, est à rajouter au tarif affiché.

MOBILHOMES CLASSIQUES (2 CHAMBRES - TERRASSE) TARIF TTC (Jusqu'à 4 pers)* HORS WEEK-ENDS SPECIAUX

With The (sasqu'a 4 pers) Hons Week Erros Si Ecinox								
ENVIRON 27 M2 * O HARA 4/6 PERS * IRM 5/7 PERS * RIDOREV 4/6 PERS	29/03 AU 06/04*	06/04 AU 01/06*	01/06 AU 06/07*	ETE 06/07 AU 27/07* 24/08 AU 31/08	ETE 27/07 AU 24/08*	DU 31/08 AU 15/11*		
LA NUIT	57 €	67 €	67 €	78€	80€	59€		
WEEK-END 2 NUITS	114 €	134 €	134 €	156 €	160 €	118€		
WEEK-END 3 NUITS	171 €	201 €	201 €	234 €	240 €	177 €		
4 NUITS	215 €	245 €	268 €	312 €	320 €	236 €		
5 NUITS	255 €	289 €	297 €	390 €	400 €	295 €		
6 NUITS	295 €	333 €	326 €	468 €	480 €	335 €		
SEMAINE 7 NUITS	345 €	367 €	355€	546 €	560 €	370 €		

MOBILHOMES VUE SUR ETANG (1 OU 2 CHAMBRES - TERRASSE) TARIF TTC (Jusqu'à 4 pers)* HORS WEEK-ENDS SPECIAUX

SOIT 2 CHAMBRES * IRM LOGGIA 4/6 PERS * IRM 4/6 PERS SOIT 1 CHAMBRE * LOUISIANE CORSAIRE 2/4 PERS	29/03 AU 06/04*	06/04 AU 01/06*	01/06 AU 06/07*	ETE 06/07 AU 27/07* 24/08 AU 31/08	ETE 27/07 AU 24/08*	DU 31/08 AU 15/11*	
LA NUIT	65 €	69 €	69 €	83 €	85 €	63 €	
WEEK-END 2 NUITS	130 €	138 €	138 €	166 €	170 €	126 €	
WEEK-END 3 NUITS	195 €	207€	207€	249 €	255 €	189 €	
4 NUITS	255 €	276€	252 €	332 €	340 €	252 €	
5 NUITS	295 €	345 €	297 €	415 €	425 €	315€	
6 NUITS	335 €	371 €	341 €	498 €	510€	352 €	
SEMAINE 7 NUITS	375 €	397 €	385 €	581 €	595 €	385 €	

"WEEK-ENDS SPECIAUX (2 NUITS MINIMUM)

MOBILHOMES	CLASSIQU	VUE SUR	MOBILHOMES	CLASSIQU	VUE SUR		
TARIF JUSQU'À 4 PERSONNES	E	ETANG	TARIF JUSQU'À 4 PERSONNES	E	ETANG		
Paques	Paques			ωεeκ–end 14 Juillet			
DU 29/03 AU 01/04	191 €	215 €	DU 12/07 AU 14/07	176 €	186 €		
DU 30/03 AU 01/04	134 €	150 €	WEEK-END 15 AOUT				
ter MAI			DU 15/08 AU 18/08	260 €	275 €		
DU 01/05 AU 05/05	265 €	296 €	DU 16/08 AU 18/08	180 €	190 €		
DU 01/05 AU 03/05	154 €	158 €	TOUSSAINT	•			
ASCENSION		DU 31/10 AU 03/11	197 €	209 €			
DU 08/05 AU 12/05	265 €	296 €	DU 01/11 AU 03/11	138 €	146 €		
PENTECOTE							
DU 17/05 AU 20/05	185 €	215 €	Groupes nous consulter au	06 33 37 27 82			

150 €

PERSONNES SUPPLEMENTAIRES PAR NUIT

10 **8 €** (Plus de 12 ans)

DU 18/05 AU 20/05

5 € (Moins de 12 ans)

VISITEURS ADULTES OU ENFANTS : 3 € par jour

POSSIBILITE DE PROLONGATION DE SEJOUR PAR MOBILHOME

20 € jusqu'à 14h00

30 € jusqu'à 17h00

130 €

(Selon planning)

TELEVISION: 2.50 € par jour ou 15 € la semaine

FORFAIT MENAGE

, 1 A 2 NUITS : 40 €

S A PARTIR DE 3 NUITS : 60 €

ANIMAL DE COMPAGNIE

oc 🗽

2.90€ par nuit par semaine

FRAIS DOSSIER : 9.90 €

(Vaccination obligatoire - Chiens catégorisés interdits)

VEHICULE SUPPLEMENTAIRE: 5 € par jour

BRANCHEMENT RECHARGEMENT VEHICULE ELECTRIQUE: 5 € par jour

Camping Les Etangs** 1115 route de Gamaches RIBEAUVILLE 80230 SAINT VALERY SUR SOMME Tel 06 33 37 27 82 camping.les.etangs@orange.fr Site internet : campingbaiedesomme.net SIREN 498081421 RC SIRET 498081421 00022 NAF 5530 Z